PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    12.10.2020г.                                                                                   № 36
О внесении изменений в     муниципальную
программу  «Создание условий               для
эффективного управления муниципальным

образованием Михейковского      сельского
поселения Ярцевского района Смоленской
области на 2020 год и плановый      период
2021 – 2022 годов»
            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145 – ФЗ, руководствуясь постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   № 8 от 15.02.2017г. «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и Уставом  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,
             Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным  образованием  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов», утвержденную постановлением Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31.12.2019 №71.
1.1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным  образованием  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»  абзац 7 изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем финансирования определяется при формировании местного бюджета на очередной финансовый год. Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы носит прогнозный характер и составляет  11 945 260,41 рублей в том числе:

2020 год – 3 942 451,43 руб. в т. ч. - средства местного бюджета – 3 942 451,43 руб.,

2021 год – 3983123,70 руб., в т. ч. - средства местного бюджета – 3983123,70 руб.,
2022 год – 4019685,28руб., в т. ч. - средства местного бюджета – 4019685,28 руб.

1.2. План реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным  образованием  Михейковского сельского  поселения  Ярцевского  района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов» изложить в следующей редакции (приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:                          Н.И. Киселев
Приложение №2

План реализации муниципальной программы

«Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2020
	2021
	2022
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1. обеспечение благоприятных условий для эффективного управления муниципальным образованием

	Обеспечение мероприятия 1- Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

	1.1.
	Казначейское исполнение бюджета муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	9000,00
	 3000,00
	3000,00
	3000,00
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий 1
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	9000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	х
	х
	х

	Обеспечение мероприятия 2 - Переданные полномочия на осуществление внешнего муниципального контроля муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области

	1.2.
	Переданные полномочия на осуществление внешнего муниципального контроля муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	59967,41
	19304,04
	19933,67
	20729,70
	х
	х
	х

	Итого по обеспечению мероприятий 2
	Администрация

МО
	Бюджет МО
	 59967,41
	19304,04
	19933,67
	20729,70
	х
	х
	х

	2. Обеспечив.ающая подпрограмма: Финансовое обеспечение на решение общегосударственных вопросов

	2.1.
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	Администрация МО
	Бюджет МО

	9871145,81
	3230147,39
	3285451,05
	3355547,37
	х
	х
	х

	2.2.
	Расходы на содержание органа местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)
	Администрация МО
	Бюджет МО
	1896147,19
	637000,00
	641738,98
	617408,21
	х
	х
	х

	2.3
	Расходы по управление муниципальным имуществом, связанной  с оценкой имущества
	Администрация МО
	Бюджет МО
	109000,00
	53 000,00
	33000,00
	23000,00

	Итого по обеспечивающей подпрограмме
	Администрация МО
	Бюджет МО
	11876293,00
	3920147,39
	3960190,03
	3995955,58
	х
	х
	х

	Итого по мероприятиям

	11945260,41
	3942451,43
	3983123,70
	4019685,28
	х
	х
	х